Alià vice, cùm esset tanta vis hujus Divini Amoris, ut me conficeret, privaretque viribus corporis, non absque magno periculo perdendæ sanitatis & vitæ, ut propterea Confessarij mihi prohiberent conversationem & familiaritatem cum DEO, quamvis ego libenter tolerarem istam crucem, quæ mihi erat gravissima, eò quòd mihi illam ex sua benignitate imponeret ferendam DEUS, quem tantopere ama-

bam, tamen propter vehementiam amoris videbar mihi quasi conqueri Divinæ Majestati, dicendo ipsi: Bonum meum, & Domine mi, quare tecum sic procedis? Consumor enim, & conficior amore tui, quod non possim te ità frui, sicut vellem? Inde mi Domine, me repellis à te, siquidem non das robur miserabili meo corpori, ut te possim amare omnibus viribus animæ meæ, & meritissimò me repellis; id quod agnosco & fateor: sed aliunde video, quòd illabaris in meam animam, ipsamque accendas, & inflammas tuo amore, ità ut illi videatur impossibile, separari à te, & à tuo sancto ac Divino amore. Vide, Domine, quid agas, propter tuam Bonitatem: quandoquidem meritò me repellis, non sollicita usque adeò, neque accende meam animam, cùm mihi non suppetant vires, ut tantum sustineam: da mihi illas, ut te amem, & tibi placeam, exquarque in omnibus tuam sanctam voluntatem. Et durante adhuc istiusmodi cruce, dixi illi aliàs: Bonum meum, & Domine mi, maneo tecum, etiamsi me repellas à te, quia mihi non das vires corporis, ut possim ad te pervenire. Cui hoc placeret, mi Domine? Divina verò Majestas mihi respondit: Quid dicis? hocne tibi est dicendum? Egone non te volo? An te velim, amica, bene intelligis, & scis: ac deinde conversus ad sanctos Angelos, qui ibi aderant, dixit illis, ut attentè considerarent ardentem & inflammatum amorem, quo flagraret anima illius suæ creaturæ. Tum Angeli conversis oculis ad meam pauperem animam, aliquamdiu attoniti ac admirabundi illam aspiciebant, & laudabant DEUM, propter opera, quæ dignatur facere, ex infinita sua bonitate, in suis creaturis. Deinde convertit Christus Dominus suos Divinos oculos ad me, & intuens me quàm amantissimè, univit secum meam animam, quæ tum conquievit, collocata jam quasi in brachijs sui dilecti, quia quando amor tam procul pertingit, non habet aliam quietem, quam hanc unionè, quæ anima quodammodo absorbetur, ac sopitur, redditurque omnium rerum immemor, dum amat in pace & quiete suum

Domini

Dominum, quasi jam nihil aliud haberet ad agendum, aut curandum. Et quando ex hoc raptu revertitur, quodammodo expergiscitur ex somno, propter sopitos prius sensus externos.